

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์ทำเทียบเรือเกาะพะงัน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๒๙๕,๐๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ซ่อมหลังคา รางน้ำ ต่อเติมห้อง ซ่อมแซมพื้นอาคาร ฝ้าเพดาน รายละเอียดตามแบบแปลน
เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

๑๔ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๙๕,๐๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบใบสรุปรายการประมาณการราคากลาง (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบใบสรุปราคากลาง (แบบ ปร.๕ ปร.๖)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุพล เกื้อสกุล	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธวัช ศรีแก้ว	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ	กรรมการ
๗.๓ นายสุริยัน บุญญา	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา	กรรมการ
๗.๔ นายเอนก บุญญา	ตำแหน่ง นายช่างสำรวจอาวุโส	กรรมการ
๗.๕ นายชาคริศ ทองศรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์ ทำเทียบเรือเกาะพะงัน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 1 ต.เกาะพะงัน อ. เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

แบบ พร.4,ปร4(พ),ปร.5 ที่แนบ : จำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ วันที่ 8 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)	
1	งานอาคาร	290,347.68	Factor F
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯทุกรายการ	4,840.00	-เงินค่าล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % -ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	295,187.68	บาท
	ราคาประมาณการ	295,000.00	บาท
	(ตัวอักษร) (สองแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายสุพล เกื้อสกุล) หัวหน้าฝ่ายแบบแผน และก่อสร้าง

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายชาคริต ทองศรี) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายธวัช ศรีแก้ว) ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข

เรียน นายกเทศมนตรี
ลงชื่อ..... ตรวจสอบ
(นายชานาญ จันทร์ชุกลิน) ปลัดเทศบาลฯ

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายสุรียัน บุญญา) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ..... เห็นชอบ
(นายศุภชัย ศรีทองกุล) รองนายกเทศมนตรี

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายเอนก บุญญา) นายช่างสำรวจอาวุโส

ลงชื่อ..... อนุมัติ
(นายอภิชาติ ลิ้มสุวรรณ) นายกเทศมนตรี

แบบสรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์ ทำเทียบเรือเกาะพะงัน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 1 ต.เกาะพะงัน อ. เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

แบบ พร.4 ที่แนบ : จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ วันที่ 8 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	222,386.40	1.3056	290,347.68	Factor F -เงินค่าล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % -ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			290,347.68	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			290,347.68	บาท
	(ตัวอักษร)	(สองแสนเก้าหมื่นสามร้อยสี่สิบบเจ็ดบาทหกสิบแปดสตางค์)			

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายสุพล เกื้อสกุล) หัวหน้าฝ่ายแบบแผน และก่อสร้าง

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายชาคริต ทองศรี) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายธวัช ศรีแก้ว) ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายสุรียัน บุญญา) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายเอนก บุญญา) นายช่างสำรวจอาวุโส

เรียน นายกเทศมนตรี

ลงชื่อ..... ตรวจสอบ
(นายชานาญ จันทร์ชุกลิน) ปลัดเทศบาลฯ

ลงชื่อ..... เห็นชอบ
(นายศุภชัย ศรีทองกุล) รองนายกเทศมนตรี

ลงชื่อ..... อนุมัติ
(นายอภิชาติ ลิ้มสุวรรณ) นายกเทศมนตรี

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ประเภทงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์ ทำเทียบเรือเกาะพะงัน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 1 ต.เกาะพะงัน อ. เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

แบบเลขที่ ทต...../2565

ประมาณการโดย : คณะกรรมการราคากลาง

วันที่ 8 มีนาคม 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง/ค่าเครื่องจักร		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	และค่าแรงงาน (บาท)	
1	งานซ่อมหลังคา								
	-กระเบื้องพริมา	450.00	แผ่น	45.00	20,250.00	10.00	4,500.00	24,750.00	
	-คลอบสันลอนหลังคากระเบื้องพริมา	60.00	แผ่น	55.00	3,300.00	20.00	1,200.00	4,500.00	
	-ซ่อมรางน้ำเปลี่ยนตะขอ ทำความสะอาด	1.00	หน่วย	2,000.00	2,000.00	600.00	600.00	2,600.00	
	-ท่อ PVC น้ำฝน พร้อมข้อต่อ	3.00	หน่วย	550.00	1,650.00	165.00	495.00	2,145.00	
	ค่าวัสดุ+ค่าแรง				27,200.00		6,795.00	33,995.00	
2	งานต่อเติมห้อง								
	-ผนังยิปซัมบอร์ด 9มม บู 2 ด้าน	71.00	ตรม.	431.00	30,601.00	130.00	9,230.00	39,831.00	
	คร่าวเหล็กชุบสังกะสี								
	-ผนังยิปซัมบอร์ด 9มม บู 1 ด้าน	4.00	ตรม.	282.00	1,128.00	100.00	400.00	1,528.00	
	คร่าวเหล็กชุบสังกะสี								
	-ทาสีผนังภายใน	245.00	ตรม.	35.00	8,575.00	34.00	8,330.00	16,905.00	
	ค่าวัสดุ+ค่าแรง				40,304.00		17,960.00	58,264.00	
3	งานฝ้าเพดาน								
	-ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม	53.00	ตรม.	286.00	15,158.00	75.00	3,975.00	19,133.00	
	คร่าวเหล็กชุบสังกะสี(แบบธรรมดา)								
	-ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม	20.00	ตรม.	286.00	5,720.00	75.00	1,500.00	7,220.00	
	คร่าวเหล็กชุบสังกะสี(แบบหลุม)								
	-ทาสีฝ้าเพดาน	73.00	ตรม.	35.00	2,555.00	34.00	2,482.00	5,037.00	
	ค่าวัสดุ+ค่าแรง				23,433.00		7,957.00	31,390.00	
4	งานซ่อมพื้น								
	-พื้นกรวดล้าง	15.00	ตรม.	257.00	3,855.00	99.00	1,485.00	5,340.00	
	-เส้นแบ่งแนวทองเหลือง ยาว 2 เมตร	2.00	เส้น	165.00	330.00	-	-	330.00	
	-ขัดทำความสะอาดพื้น	862.00	ตรม.	-	-	5.00	4,310.00	4,310.00	
	-น้ำยาเคลือบเงาหิน BIG GUARD	20.00	GL.	840.00	16,800.00	450.00	9,000.00	25,800.00	

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง/ค่าเครื่องจักร		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	และค่าแรงงาน (บาท)	
	-ทินเนอร์ผสมน้ำยาเคลือบ	5.00	GL.	270.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	ค่าวัสดุ+ค่าแรง				22,335.00		14,795.00	37,130.00	
5	งาน ประตู หน้าต่าง								
	-ชุดประตูอลูมิเนียม (100x200) +วงกบ	1.00	ชุด	3,200.0	3,200.00	500.00	500.00	3,700.00	
	บานกระจก อุปกรณ์ครบชุด(D1)								
	-ชุดประตูไม้(100x200)+วงกบไม้เนื้อแข็ง	1.00	ชุด	3,250.00	3,550.00	550.00	550.00	4,100.00	
	บานเกร็ดไม้ อุปกรณ์ครบชุด(D2)								
	-ชุดหน้าต่างอลูมิเนียม (150x120)+วงกบ	1.00	ชุด	3,000.0	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00	
	บานกระจก อุปกรณ์ครบชุด(W1)								
	-ชุดกลอนล้อคประตูสแตนเลส 4"	1.00	ชุด	55.00	55.00	-	-	55.00	
	-กุญแจลูกบิดประตูสแตนเลส	1.00	ชุด	260.00	260.00	100.00	100.00	360.00	
	-มือจับพร้อมชุดล็อกประตูอลูมิเนียม	1.00	ชุด	550.00	550.00	150.00	150.00	700.00	
	ค่าวัสดุ+ค่าแรง				10,065.00		1,650.00	11,715.00	
6	งานสุขภัณฑ์และระบบสุขาภิบาล								
	-มาตรวัดน้ำชนิดใบพัดขนาด 1/2"	6.00	ชุด	955.00	5,730.00	60.00	360.00	6,090.00	
	-ประตูน้ำทองเหลือง125ปอนด์ ขนาด1"	1.00	ชุด	690.00	690.00	120.00	120.00	810.00	
	-งานเปลี่ยนท่อน้ำดีเดินท่อพร้อมอุปกรณ์	1.00	หน่วย	700.00	700.00	300	300.00	1,000.00	
	ค่าวัสดุ+ค่าแรง				7,120.00		780.00	7,900.00	
7	งานไฟฟ้า								
	-มิเตอร์ไฟฟ้า 15A พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	1,300.00	5,200.00	500.00	2,000.00	7,200.00	
	-ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 4 ช่อง	4.00	ตู้	950.00	3,800.00	400.00	1,600.00	5,400.00	
	-เมนเบรกเกอร์ 45 A	4.00	ตัว	550.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	-ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 20 A	16.00	ตัว	150.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	-ชุดโคม.ตะแกรงก้างปลาแบบฝังฝ้า	4.00	ชุด	2,340.00	9,360.00	150.00	600.00	9,960.00	
	หลอด LED T8 2x18W.								
	-ชุดโคมไฟดาวไลท์ฝังฝ้า กลม 6"พร้อมหลอด	13.00	ชุด	280.00	3,640.00	115.00	1,495.00	5,135.00	
	-ไฟเส้นสี LED	25.00	ม.	60.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	-บล็อกฝังผนัง	4.00	อัน	20.00	80.00	-	-	80.00	
	-หน้ากาก 2 ช่อง	4.00	อัน	20.00	80.00	-	-	80.00	
	-ปลั๊กกราวด์คู่	4.00	ตัว	135.00	540.00	-	-	540.00	
	-สวิทซ์ไฟทางเดียว	4.00	ตัว	35.00	140.00	-	-	140.00	
	-สายไฟ THW (1)2.5 sqmm	70.00	ม.	9.12	638.40	7.00	490.00	1,128.40	

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง/ค่าเครื่องจักร		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	และค่าแรงงาน (บาท)	
	-สายไฟ THW (1)1.5 sqmm	70.00	ม.	6.20	434.00	5.00	350.00	784.00	
	-สายไฟ THW (1)10 sqmm	50.00	ม.	39.00	1,950.00	16.00	800.00	2,750.00	
	-ท่อ PVC ร้อยสายไฟฝังผนัง	10.00	ท่อน	45.00	450.00	-	-	450.00	
	-ท่ออ่อน 3/8"ร้อยสายไฟ	50.00	ม.	8.00	400.00	-	-	400.00	
	-พัดลมดูดระบายอากาศ ติดผนัง 10"	1.00	ตัว	1,000.00	1,000.00	345.00	345.00	1,345.00	
	-อุปกรณ์เชื่อมต่อเบ็ดเตล็ด	1.00	หน่วย	500.00	500.00	-	-	500.00	
	ค่าวัสดุ+ค่าแรง				34,312.40		7,680.00	41,992.40	
					รวมค่าวัสดุ 164,769.40	รวมค่าแรง 57,617.00		222,386.40	
					รวมราคาประมาณการค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน			222,386.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและค่าแรงงาน

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี (ค่าขนส่งทางรถ และ เรือ))

ประเภทงาน : งานอาคาร

ส่วนราชการ : กองช่างสำนักงานเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ชื่อโครงการ : ซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์ ทำเทียบเรือเกาะพะงัน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 1 ต.เกาะพะงัน อ. เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

ประมาณการโดย : คณะกรรมการราคากลาง

วันที่ 8 มีนาคม 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าใช้จ่ายพิเศษ		หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	รถบรรทุก 10 ล้อ	2	เที่ยว	2,420.000	4,840.00	ขนส่งจากท่าเรือ
						ดอนสัก-เกาะพะงัน
						(ไป-กลับ)
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดทุกรายการ					4,840.0	